PORTARIA N.º 266/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Coordenadora  do  curso  de

Química do campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o artigo 49 do Estatuto da Unespar;

considerando o artigo 34 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o Edital nº 006/2014 – C.E. e o Ofício nº 098/2014, do campus
de União da Vitória,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear como Coordenadora do Curso de Química do campus de

União da Vitória, a professora Dileize Valeriano da Silva, portadora do RG

nº 10.108.160-5.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 23 de dezembro 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor